
 

Uchwała nr 27/2016 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.04.2016 r. 

 

w sprawie: udostępnienia części działki nr 258/9 nad zbiornikiem Nieboczowy nr 601 

kołu PZW nr 50 Rydułtowy 
 

Na podstawie § 47 ust. 1 w związku z § 46 pkt 10 i 22 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Postanawia oddać w użytkowanie część działki nr 258/9, obręb Nieboczowy                                  

KW GL1W/00049924/9 stanowiącej własność Okręgu PZW w Katowicach nad zbiornikiem    

nr 601 Nieboczowy kołu PZW nr 50 Rydułtowy celem prowadzenia na niej działalności 

statutowej. 

 

§ 2 

 

Koło PZW nr 50 Rydułtowy ponosi opłaty z tytułu podatków i wieczystego użytkowania 

gruntu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                       Prezes ZO             

                                                                                                      

 

                         Konrad Ciura                                                      Mirosław Iwański 

 

      

 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 


